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PRESTAZIONI

Bertola Milena

13/11/2016 Rivoli (TO) 1° SF40 31° StraRivoli

Bonnin Fiorella

17/01/2016  S. Biagio di Mondovì (CN) 1° SF65 5°  Cross di San Biagio

31/01/2016 Trofarello (TO) 1° SF65 38° Trofeo Zurletti & Nimbo

21/02/2016 Moncrivello (VC) 1° SF65 3° Cross di Moncrivello

06/03/2016 Grugliasco (TO) 1° SF65 1° Cross di Grugliasco

13/03/2016 Sinalunga (SI) 1° SF65 Campionati Nazionali Cross UISP

20/03/2016 Albiano d'Ivrea (TO) 1° SF65 7° Correndo Tra le Vigne

19/5/2016 Vauda Canavese (TO) 1° SF65 7° StraVauda

29/5/2016 Verbania 1° SF65 StraVerbania

02/06/2016 Bellinzago Novarese (NO) 1° SF65 5° Branzack corre nel Parco del Ticino

09/06/2016 Nole Canavese (TO) 1° SF65 9° StraNole
26/07/2016 Ceretti Canavese (TO) 1° SF65 Cerretti in Notturna
25/08/2016 Arnad 1° SF65 17° Tor Fehta dou Lar
11/09/2016 San Francesco al Campo (TO) 1° SF65 6° Corri in Comune
19/09/2016 Robassomero (TO) 1° SF65 7° Giro delle Borgate
02/10/2016  Montiglio M.to (AT) 1° SF65 11° Corsa Pod. del tartufo
16/10/2016 Burolo (TO) 1° SF65 5° Ciuca Run
23/10/2016 Cuceglio (TO) 1° SF65 2° Scalata al Santuario



Bouchard Noemi

07/02/2016 Pinerolo (TO) 1° Cadetta 4° Cross della Pace

26/06/2016 Ghiffa (VB) 1° Cadetta 1° Trofeo parco della Trinità

Chiri Cinzia

13/03/2016 Vigone (TO) 1° SF45 La Mezza di Varenne

20/03/2016 Trana (TO) 1° SF45 43° Corsa di Primavera
09/04/2016 Baudenasca (TO) 2° Ass. Trail del Chisone
08/05/2016 Brossasco (CN) 3° Ass. Valle Varatita Trail
09/06/2016 Saluzzo (CN) 1° SF45 13° Tra le antiche mura
10/7/2016 Angrogna (TO) 2° Ass. Trail del Monte Servin (Giro Lungo )

Collino Elisabetta

31/01/2016 Trofarello (TO) 1° JF 38° Trofeo Zurletti & Nimbo

28/02/2016 Borgaretto (TO) 1° JF Cross di Borgaretto
15/5/2016 Canelli (AT) 1° JF Sulle strade dell'assedio

Lasina Massimo

03/07/2016 Fenestrelle (TO) 1° M3 6° 4000 Scalini Corri Forte

24/07/2016 Mattie (TO) 1 SF45 Giro delle Borgate



Martina Ezio

06/01/2016 Rivarolo Torinese (TO) 1° SM 50

10/01/2016 Candia Canavese (TO) 1° SM 50 Cross del lago di Candia

07/02/2016 Ciriè (TO) 1° SM 50 Cross di Ciriè

14/02/2016 Settimo Torinese (TO) 1° SM 50 1° Trofeo Decathlon Olimpia Cross

21/02/2016 Moncrivello (VC) 1° SM 50 3° Cross di Moncrivello

13/03/2016 Rosta (TO) 1° SM 50 1° Cross di Rosta

Martina Letizia

Trana (TO) 1° Ragazza 42° Corsa d'Autunno

Plavan Marina

10/01/2016 Candia Canavese (TO) 1° SF 55 Cross del lago di Candia

17/01/2016  S. Biagio di Mondovì (CN) 1° SF55 5°  Cross di San Biagio

24/01/2016 Torino 1° SF55 32° Cross della Pellerina

31/01/2016 Trofarello (TO) 1° SF55 38° Trofeo Zurletti & Nimbo

07/02/2016 Pinerolo (TO) 1° SF55 4° Cross della Pace

28/02/2016 Borgaretto (TO) 1° SF55 Cross di Borgaretto
16/04/2016 Barge (CN) 1° F3 Cronoscalata Barge Monte Bracco
01/05/2016 Varzo (VB) 3° Ass / 1° F3 StrAsino
22/06/2016 Bagnolo Piemonte (CN) 2° Ass 1° Cour al pian del loup
03/07/2016 Fenestrelle (TO) 1° F3 6° 4000 Scalini Corri Forte
06/07/2016 Cavour (TO) 3° Ass. 4° Crono Rocca

Pocciati Barbara

14/2/2016 Asti 1° SF40 5° Panoramica di San Valentino

06/11/2016 Borgaro Torinese (TO) 1° SF40 StraBorgaro



Ronchial Samuele

06/07/2016 Cavour (TO) 1° Cadetto 4° Crono Rocca

Rossa Laura

09/06/2016 Saluzzo (CN) 1° SF35 13° Tra le antiche mura

Serventi Manuela

13/03/2016 Vigone (TO) 1° SF35 La Mezza di Varenne

10/7/2016 Angrogna (TO) 1° Ass. Trail del Monte Servin (Giro Corto)

13/11/2016 Rivoli (TO) 1° SF35 31° StraRivoli



Tron Anita

17/01/2016  S. Biagio di Mondovì (CN) 1° SF60 /  1° ASS. 5°  Cross di San Biagio

07/02/2016 Pinerolo (TO) 1° SF60 4° Cross della Pace

14/02/2016 Asti 1° SF60 5° Panoramica di San Valentino

21/02/2016 Moncrivello (VC) 1° SF60 3° Cross di Moncrivello

13/03/2016 Sinalunga (SI) 1° SF60 Campionati Nazionali Cross UISP

20/03/2016 Albiano d'Ivrea (TO) 1° SF60 7° Correndo Tra le Vigne

17/04/2016  Ingria (TO) 1° SF60 8° Su e giù per le contrade
08/05/2016 Monferrato (AL) 1° SF60 3° Giro a Tappe del Monferrato
11/05/2016 Caravino (TO) 1° SF60 Caravino sotto le stelle
19/5/2016 Vauda Canavese (TO) 1° SF60 7° StraVauda
26/5/2016 Lugnacco (TO) 1° SF60 13°Lugnacco di sera
05/06/2016 Alice Superiore (TO) 1° SF60 24° Trofeo Comune di Alice 
09/06/2016 Nole Canavese (TO) 1° SF60 9° StraNole
24-26/06/2016 Scicli (RG) 1° SF60 Terre Iblee tour 2016
10/07/2016 Dogliani (CN) 1° SF60 Dogliani Eno Run 2016
05/8/2016 Mondovì (CN) 1° SF60 Giro del Merlo
25/8/2016 Arnad 1° SF60 17° Tor Fehta dou Lar
11/09/2016 San Francesco al Campo (TO) 1° SF60 6° Corri in Comune
09/10/2016 Fossano (CN) 1° SF60 14° StraFossano
06/11/2016 Castellazzo Bormida (AL) 1° SF60 StraCastellazzo
13/11/2016 Rivoli (TO) 1° SF60 31° StraRivoli


